ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

               06.05.2019 г.          №  17- р
       «Об объявлении 07 мая 2019 года

                  нерабочим днем»

           На основании распоряжения Губернатора  Оренбургской области от

            30.04.2019г. № 114-р.
          1.Объявить 07 мая 2019 года – День поминовения усопших Радоница нерабочим днем для работников администрации Ясногорского сельсовета.
           2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
          Глава администрации

          Ясногорского сельсовета                                             Золотухин А.В.

   Разослано : в дело, прокуратура.